
 

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального округа 

РЕШЕНИЕ 

 
О признании утратившим силу 

решения Думы Пестовского 

муниципального района от 

22.11.2013 № 288 

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального округа 

31 января 2025 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 года № 406-ФЗ «О 

внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к 

порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы РФ»   

 

Дума Пестовского муниципального округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившим силу решение Думы Пестовского муниципального 

района от 22.11.2013 № 288 «Об основаниях признания безнадежной к взысканию 

задолженности по неналоговым доходам бюджета Пестовского муниципального 

района». 

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный 

вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официальном 

сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 
 
 

Председатель Думы  

муниципального округа  Д.В. Кузин  

 

Глава 

муниципального округа Е.А. Поварова 

 
 
 
№ 214 
31 января 2025 года 
г. Пестово 
 
 


